
お取引先 各位                          ２０２１年１月８日 

                                 アズマ株式会社 

        

 

 

東京都に対する緊急事態宣言に伴う弊社東京本社業務体制の変更につきまして   

 

平素よりアズマ株式会社をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、この度の行政指導に伴い、テレワーク、時差出勤の範囲拡大を行うこと致しました。つきましては弊社東京

本社におけます業務体制を、１月１３日（水）よりしばらくの間下記のとおりに変更をさせて頂きたく、お取引先様に

は、多大なるご不便をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し

上げます。 

 

                       記 

 

１．実施期間            １月１３日（水）～当分の間 

２．実施場所            東京本社 

３．電話受付時間         １０：００－１５：００ 

４．店頭営業時間         １０：００－１３：００ 

５．当日発送受注締切時間   １２：００まで 

 

尚、受付時間外のお急ぎのご用件につきましては、誠に恐れ入りますが、各担当者の 

携帯電話まで おかけくださいますようお願い申し上げます。 

担当者の携帯電話番号がご不明な場合や各種お問合せにつきましては、 

営業部   ０８０－４０７７－５３３１、五十嵐  

商品管理部 ０８０－３４９３－８７０７、金盛  

経理部   ０８０－３４９３－４４７３、本多  

以上におかけ下さいますようお願い申し上げます。  

今後とも、宜しくお願い致します。 

 


